
UCHWAŁA NR XXV/225/2023 
RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Radziłów 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Gmina Wąsosz udziela Gminie Radziłów pomocy rzeczowej polegającej na nieodpłatnym przekazaniu 
prawa własności autobusu Autosan A0909L, numer rejestracyjny BGR 5F59, rok produkcji 2007. 

§ 2. Wartość samochodu została ustalona na kwotę 40 000,00 zł (słownie złotych: czterdzieści tysięcy 
00/100) 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Wąsosz a Gminą Radziłów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsosz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Nieszała 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 

1768, 1964 i 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0CE83D0-6E55-4C4F-BE96-17A3056989A4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


